
01 Margherita

02Napoli
Frische Tomaten, Oliven, Knoblauch

03Uova Ei, Knoblauch

04

05
06

07

08
09
10

11

12
13
14

15

16

17

18

20

19

21

22

23
24

25

26

27

28
29

Cipolle Zwiebeln

Vesuvio Paprika, Zwiebeln

Salami

Vulcano
frische Paprika, Scharf

Spinaci Spinat, Knoblauch

Funghi Champignons

Alter Markt
Champignons, Paprika, Zwiebeln, Scharf

Italia
Paprika, Zwiebeln, Spinat

Diavolo Salami, Scharf

Pirata Fleischsauce

Pizza a la Turka
mit Knoblauchwurst türkischer Art und Ei

Prosciutto
Gekochter Schinken

4 Formaggi
Vier Käsesorten

4 Stagioni
Thunfisch, Schinken, Champignons, Paprika

Hawaii Schinken, Ananas

Regina
Schinken, Champignons

Mozzarella
Mozzarella, frische Tomaten, Knoblauch

Grandiosa
Thunfisch, Paprika, Zwiebeln, Oliven

Pizza Rucola
Fr. Tomaten, Rucola, Parmesan, Schinken

Roma Thunfisch, Paprika

Calabrese
Thunfisch, Zwiebeln

Hawaii Spezial
Schinken, Ananas, Mais

Inferno
Champignons, Salami, scharf

Rustica
Champignons, Schinken, Paprika

Tonno Thunfisch

Pirata Special
Fleischsauce und Spaghetti
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6,50 8,00Pizza Pizza
Thunfisch, Spinat, Zwiebeln 

30

31

40

39

38

37

36

35

34

33

32

Mista
Thunfisch, Champignons, Schinken, Salami

Capricciosa

El Figo
Champignons, Spinat, Broccoli

Erdo
Champignons, Thunfisch, Ananas

Cemo
Salami, Zwiebeln, Ananas

Merdo
Thunfisch, Schinken, Ananas

Borussia
Thunfisch, Champignons, Artischocken, Schinken

Thunfisch, Champignons, Schinken, Paprika, Oliven

Te Aso                      Spinat, Thunfisch, Ei

Pizza Fiorella
Schinken, Zwiebeln, Spinat, Champignons 

Dugo Dugo
Thunfisch, Knoblauchwurst türkischer Art, Ananas

43

42

41Verdura                             Spinat, Broccoli

Paprika, Artischocken, Zwiebeln, Knoblauch
Calzone                            gefüllte Pizza 

mit Thunfisch, Champignons, Schinken, Salami

Zingara                             Thunfisch,

Champignons, Paprika, Schinken, Artischocken

44

47

46

45

48

49

Montanara
Schinken, Champignons, Spinat, Zwiebeln, Knoblauch

Bomba                         gef.Schinken,

Thunfisch, Champignons, Zwiebeln, Salami

Pinocchio I
Thunfisch, Schinken, Ei, Zwiebeln, Salami

Pinocchio II
Schinken, Champignons, Spinat, 

Paprika, Zwiebeln, Knoblauch

Calzone Pinocchio
gef. Thunfisch, Schinken, Champignons

Spinat, Paprika, Knoblauch, Zwiebeln

Pinocchio Spezial
Thunfisch, Krabben, Spinat, Zwiebeln

doppelt Käse, scharf und Knoblauch
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Scan mich!

3,50€


